
 
 

1 

    

                                                     Číslo dodatku objednatele: JS/0122/2016/OKS/1 
                                                            Číslo dodatku zhotovitele: 

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo  
uzavřené dne 29. 6. 2016 podle § 2586 a násl. zák. č.  89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „dodatek č.1“) 
 

Objednatel: Město Valašské Meziříčí  
se sídlem: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupený: Bc. Robertem Stržínkem, starostou  
IČ: 00 304 387  
DIČ: CZ 00 304 387 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Meziříčí 
číslo účtu: 1229851/0100 
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:    

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o.   
se sídlem: Pod Vysílačem 422/31, 725 28 Ostrava – Lhotka  
zastoupený: Petrem Konečným, jednatelem společnosti 
IČ: 61944840 
DIČ: CZ61944840 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 207062516/0300 
osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických:   
zapsaný:    v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13512 

(dále jen „zhotovitel“)  
 

I. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2016 Smlouvu o dílo  „Zateplení budov, výměna oken a dveří ZŠ 
Žerotínova“.  V průběhu realizace tohoto díla se smluvní strany dohodly na změně závazku ze 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Uvedená změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 15 % původní hodnoty závazku. 
 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna závazku ze Smlouvy o dílo „„Zateplení budov, výměna oken 
a dveří ZŠ Žerotínova““ ze dne 29. 6. 2016, která spočívá v úpravě provedených stavebních prací 
navazujících na původní zakázku, bez vlivu na původní druh a účel stavby.  

2. Smluvní strany se v souladu s čl. V. odst. 2 výše uvedené Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku č. 1, na základě kterého se mění a doplňují jednotlivá ustanovení této smlouvy 
o dílo takto: 

 
a) V článku I. Předmět smlouvy  se doplňuje odstavec  2.  textem: 



 
 

2 

- Předmětem díla jsou stavební práce, specifikované v příloze č. 1 Dodatku č. 1. 

- Předmětem díla nejsou stavební práce, které jsou specifikované v příloze č. 2 Dodatku č. 1. 

 
b) Odstavec 1 článku III. Cena díla a platební podmínky  se mění a po změně celý nově zní:  

      Celková cena bez DPH                8.895.763,87   Kč 
      DPH 21%                                       1.868.110,41   Kč 
      Celková cena včetně DPH       10.763.874,28   Kč 

 
 
 

III. 
 Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo „„Zateplení budov, výměna oken a dveří ZŠ Žerotínova“  

JS/0122/2016/OKS ze dne 29. 6. 2016 se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v 
této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách objednatele, v informačních 
a organizačních systémech objednatele, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle 
platných právních předpisů. 

3. Uzavření tohoto dodatku je v pravomoci starosty města Valašské Meziříčí na základě pověření 
Rady města ze dne 19. 1. 2016 pod bodem R 37/43. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41). 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.   

5. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své vlastnoruční 
podpisy. 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a stává se 
nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Položkový  rozpočet stavebních prací  
(víceprací) a Příloha č.2 – Položkový rozpočet méněprací. 

 

Přílohy: 
Příloha č.1 - Položkový rozpočet stavebních prací  (víceprací) 
Příloha č.2 - Položkový rozpočet méněprací 

 
Ve Valašském Meziříčí dne 1.11.2016         V Ostravě dne 1.11.2016 
 
 
 
 

……………………………………….. ……………………………………….. 
Město Valašské Meziříčí OMLUX, spol. s r.o. 

Bc.Robert Stržínek, starosta Petr Konečný, jednatel 
-objednatel- -zhotovitel- 

 


